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Situation actuelle

Aprobation du Ministre ayant la protection de la nature
dans ses attributions

Aprobation du Ministre ayant l'aménagement communal et le 
développement urbain dans ses attributions

Vote du conseil communal

Avis de la commission d'aménagement
Avis du Ministre ayant la protection de la nature dans ses attributions

Saisine du conseil communal

ECHELLE:

OBJET:

DATE: DESSINE: CONTROLE:

MAITRE DE L'OUVRAGE:

MODIFICATION PONCTUELLE DU PAG « Kiem »
Situation actuelle
PAG partie graphique - plan par localité (extrait)
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14, rue Vauban  L-2663 Luxembourg
Tel.: (352) 220245  Fax: (352) 465761 E-Mail: info@4urba.lu

4urba
urbanisme et aménagement

COS
CSS

CUS
DL

Kiem - partie 1
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Kiem - partie 2
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Kiem - partie 4
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Kiem - partie 5

0,60

0,90

0,90

0
0,00

0

!

!

!

!

COS
CSS

CUS
DL

Kiem - partie 3
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